



**ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ನಿಗಮ :ಕೇಂದ್ರಕಛೇರಿ : ಬೆಂಗಳೂರು**

**ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ**

ವಿಷಯ:- ಬೆಂಗಳೂರು-ತಿರುಪತಿ ಮಾರ್ಗದ ಪ್ಯಾಕೇಜ್ ಟೂರ್ ಬಗ್ಗೆ

\*\*\*\*\*

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿಭಾಗದ ವತಿಯಿಂದ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಯಾಣಿಕರ ಅನುಕೂಲಕ್ಕಾಗಿ **ಬೆಂಗಳೂರು-ತಿರುಪತಿ** ವಯಾ ಶಾಂತಿನಗರ, ಜಯನಗರ 4 ಬ್ಲಾಕ್, ನಾಗಸಂದ್ರ, ಎನ್.ಆರ್.ಕಾಲೋನಿ, ಕೆಂಪೇಗೌಡ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ, ದೊಮ್ಮಲೂರು, ಮಾರತ್‌ಹಳ್ಳಿ, ಐ.ಟಿ.ಎ ಗೇಟ್, ಕೆ.ಆರ್.ಪುರಂ, ಹೊಸಕೋಟೆ ಮಾರ್ಗವಾಗಿ **ಐರಾವತ ಕ್ಲಬ್ ಕ್ಲಾಸ್** ವಾಹನದೊಂದಿಗೆ ಪ್ಯಾಕೇಜ್‌ಟೂರ್‌ನ್ನು ದಿನಾಂಕ 07/01/2021 ರಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಪ್ಯಾಕೇಜ್ ಟೂರ್ ಸಾರಿಗೆಯ ನಿರ್ಗಮನ ಸಮಯ								
ಶಾಂತಿನಗರ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ	ಜಯನಗರ 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್	ನಾಗಸಂದ್ರ	ಎನ್.ಆರ್ ಕಾಲೋನಿ	ಕೆಂಪೇಗೌಡ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ	ದೊಮ್ಮಲೂರು ಟಿ.ಟಿ.ಎಂ.ಸಿ	ಮಾರತ್‌ಹಳ್ಳಿ	ಐ.ಟಿ.ಎ ಗೇಟ್	ಕೆ.ಆರ್.ಪುರಂ
2045	2100	2115	2120	2215	2245	2300	2310	2315

**ಬೆಂಗಳೂರು-ತಿರುಪತಿ ಪ್ಯಾಕೇಜ್ ಟೂರ್‌ನ ಪ್ರಯಾಣದ ವಿವರಗಳು**

ಪ್ರಯಾಣಿಕರು	ವಾರದ ದಿನ (ಭಾನುವಾರದಿಂದ ಗುರುವಾರದವರೆಗೆ ಹೊರಡುವ ಸಾರಿಗೆಗಳಿಗೆ)	ವಾರಾಂತ್ಯ ದಿನ (ಶುಕ್ರವಾರ ಹಾಗೂ ಶನಿವಾರ ಹೊರಡುವ ಸಾರಿಗೆಗಳಿಗೆ)
ವಯಸ್ಕರು	₹. 2,200-00 + GST	₹. 2600-00 + GST
ಮಕ್ಕಳಿಗೆ (6 ರಿಂದ 12 ವರ್ಷ)	₹. 1800-00 + GST	₹. 2000-00 + GST

Sub:- Regarding Bangalore-Tirumala Package tour.

\*\*\*\*\*

Karnataka State Road Transport Corporation has planned to introduce two Package tour with Airavat Club Class services (Multi-Axle ) for the convenience of the travelling public on the routes : Bangalore to Tirupathi via Shanthinagar, Jayanagar 4<sup>th</sup> Block, Nagasandra, N.R.Colony, Kempegowda Bus Stand, Domlur TTMC, Marath Halli, ITI gate, K.R.Puram, Hoskote w.e.f. 07/01/2021, the time table is furnished below:-

Package tour Service Departure time								
Shanthinagar Bus Stand	Jayanagar 4 <sup>th</sup> Block	Naga sandra	N.R. Colony	KBS	Domlur TTMC	Marath Halli	ITI gate	K.R. Puram
2045	2100	2115	2120	2215	2245	2300	2310	2315

**Package tour ticket fare details are furnished below:-**

Passengers	Week days (Departure from Sunday to Thursday)	Weekend days (Departure on Friday and Saturday)
Adult	₹. 2,200-00 + GST	₹. 2600-00 + GST
Childs (6 to 12 years)	₹. 1800-00 + GST	₹. 2000-00 + GST

ಸಹಿ/-

ವಿಭಾಗೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿ